
امام على علیه السلام: برادر تو، سهیم کننده تو در امکانات زندگى در 
هنگام سختى [و تنگدستى] است.

وصیت نامه شهید «محمد جهان آرا»
اى امام! تا لحظه اى که خون در رگ هاى ما جوانان پاك اسلام وجود دارد، لحظه اى 
نمى گذاریم خط پیامبرگونه تو که به خط انبیا و اولیا وصل است، به انحراف کشیده 

شود.
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عضو انجمن صنفى
 روزنامه هاى غیردولتى و تعاونى مطبوعات
آیین نامه اخلاق حرفه اى:
http://www.nasle-farda.ir/html/item/6 

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      

تلفن: 88016649 - 88356308-            
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   
دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 -031
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 گلریز:66795348 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232
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ISFAHAN  دوزبانه
NEWS

  شهر اصفهان درمجموع 43 آرامستان دارد که 
آرامستان مرکزى شهر یا همان «باغ رضوان» 
به عنوان مهم ترین و بزرگ ترین آن ها به شمار 
مى رود. آرامستان، محل دفن اجساد است؛ از 
همین رو خدمات دهى به افرادى که براى زیارتِ 
درگذشتگان خود به این مکان ها مراجعه مى کنند، 
اهمیت ویژه اى دارد. صبحانه با مدیر این هفته را 
میزبان «سیدرضا جعفریان» مدیرعامل سازمان 
آرامستان هاى شهردارى اصفهان بودیم تا با 
خدمات رسانى و فعالیت هاى این سازمان بیشتر 
آشنا شویم. آنچه مى خوانید ماحصل گفت وگوى 

ما با ایشان است.
درسطح شهراصفهان چه تعداد 

آرامستان فعال است؟
ازمجموع 43 آرامستان، هجده تا فعال است که 
دفن در آن ها انجام مى شود؛ البته همه آن ها داراى 
غسال خانه نیستند و تنها 10 مورد غسال خانه دارند؛ 
ولى درمجموع بیشترین دفن در باغ رضوان یا همان 

آرامستان مرکزى انجام مى شود.
باغ رضوان چند هکتار است و 
در حال حاضرچند فاز آن فعالیت دارد؟
باغ رضوان 1305 هکتار عرصه دارد که البته 170 
هکتار از آن فضاى سبز است. این آرامستان از 
شش فاز تشکیل شده که دو فاز آن تا به امروز به 
بهره بردارى رسیده است و دفن در آن انجام مى شود؛ 
فاز سوم هم سال گذشته قطعه بندى و خیابان کشى 

شده اما نیاز به اصلاح هندسى دارد؛  باید معابر آن را 
طورى تعریف شود که گنجایش ترافیک زمان هاى 
خاص را داشته باشد. از همین رو پس از اصلاح 
هندسى این فاز، دفن درآن انجام خواهد گرفت. 
طراحى فاز چهار و پنج هم تا پایان سال جارى به 

انجام خواهد رسید.
لطفا اشاره اى به فعالیت هاى انجام شده 
جهت رفاه حال مراجعه کنندگان 
توسط سازمان آرامستان ها در سال جارى 

داشته باشید
در جهت تسهیل در انجام امور دفن، امسال در 
غسال خانه باغ رضوان، تعداد سنگ هاى سالن تطهیر 
را به 10 سنگ افزایش دادیم که پنج سنگ در بخش 
تطهیر خانم ها و پنج سنگ هم در بخش مردان 

است. همچنین دو سردخانه حجمى هم احداث 
کردیم که ظرفیت نگهدارى 300 جسد را براى 
مواقع بحران و وقوع حوادث غیرمترقبه دارد؛ البته 
پیش تر فقط یک سردخانه کشویى با گنجایش 27 
جسد داشتیم. از دیگر خدمات انجام شده در سال 
جارى و در جهت رفاه حال شهروندان، ساماندهى 
خودروهاى حمل متوفى در سطح شهر بود که همه 
آن ها با سازمان، طرف قرارداد شدند و حمل متوفى 
از پانزده منطقه شهردارى اصفهان به صورت رایگان 
به باغ رضوان و برعکس به آرامستان هاى محلى 
انجام مى شود و سازمان بابت انتقال هر جسد 95 
هزارتومان به راننده پرداخت مى کند. یکى دیگر از 
کارهایى که انجام شده است، دوخت انبوه کاور حمل 
متوفى از محل تا آرامستان، همچنین ده هزار کاور 

مازاد براى حوادث غیرمترقبه است که همیشه باید 
آماده باشد. البته براى حوادث غیرمترقبه، ما ده هزار 
قبر نیز همیشه آماده داریم و تعدادى کاور نیز در 
اختیار رانندگان قرار داده ایم تا براى انتقال متوفى از 
آن استفاده کنند. یکى دیگر از اقدام هاى ما در سال 
جارى، کلنگ زنى احداث ساختمان خدمات ادارى 
و پزشکى قانونى در نزدیکى سالن تطهیر بوده است 
که با بهره بردارى از این سالن، مشکل تردد مردم 
بین پزشکى قانونى و باغ رضوان رفع خواهد شد. 
پیش بینى ساخت مجموعه پارك کودك و نوجوان 
را نیز امسال داشته ایم تا بچه ها در هنگام حضور 
پدر و مادر در مراسم، در این پارك نگهدارى شده 
و پس از پایان مراسم به والدین باز گردانده شوند. 
اصلاح معابر در فازهاى یک و دو را براى سهولت 

بیشتردر تردد مردم نیز در دست اقدام داریم. ساخت 
المان قطعه نام آوران و مفاخر را هم در دست انجام 
داریم. نصب اپلیکیشن موبایل نیز یکى از اقدام هاى 
ما جهت رفاه مردم است که شهروندان مى توانند با 
آن، در جریان کلیه خدمات مان قرار گیرند و درموقع

 نیاز از آن استفاده کنند.
در مجموعه باغ رضوان آرامگاه 

خانوادگى هم وجود دارد؟
 طراحى آرامگاه خانوادگى را در دست اجرا داریم و 
داراى 16 یا 24 حفره است که بخشى در فاز یک و 
بخشى در فاز چهار وشش قرار خواهدداشت. البته 

اطلاع رسانى در این رابطه انجام خواهد گرفت.
براى سال آینده چه برنامه هایى

 پیش رو دارید؟

احداث ساختمان خدمات ادارى در نزدیکى سالن 
تطهیر را دردست ساخت داریم که هم زمان با 
احداث ساختمان پزشکى قانونى پیش مى رود. از 
دیگر برنامه هاى سال آینده، توسعه سالن انتظارِ 
سالن تطهیر است؛البته توسعه سالن هاى نماز را 
نیز در دست اجراداریم. در آرامستان هاى محلى 
نیز قرار است در دفترى که دایر کردیم، کل کارهاى 
دفن و صدور مجوز انجام شود تا دیگر نیاز به آمدن 
به آرامستان مرکزى براى انجام این کارها نباشد. در 
سال آینده قصد داریم، غسال خانه غرب اصفهان 
را نیز راه اندازى کنیم. در سال آینده احداث 
مجموعه خدماتى و سالن غذاخورى را هم در باغ 

رضوان داریم.
 روزانه چه تعداد دفن در باغ رضوان 

انجام مى شود؟
در یک روز تقریباً 23 دفن در آرامستان مرکزى 
اصفهان انجام مى شود. تا پایان آبان ماه سال جارى 
هم در مجموع آرامستان هاى محلى شهر اصفهان 
422 دفن انجام شده است. سازمان آرامستان ها 
مجموعاً 162 نفر پرسنل دارد که کارهاى خدماتى و 

اداراى را انجام مى دهند.
در روزهاى پایانى هفته تقریبا چند نفر 
براى زیارت اهل قبور وارد باغ رضوان 
مى شوند؟ آیا شب ها نیز به زیارت 

مى آیند؟
در روزهاى پنج شنبه و جمعه تقریباً 22 هزار نفر به 
زیارت اهل قبور مى آیند؛ البته پس از تاریکى هوا 
رفت و آمدها کنترل شده است؛ اما ممنوع نیست 

و ما مواردى داریم که شب ها هم به زیارت مى آیند.

احداث آرامگاه خانوادگى در  باغ رضوان
در نشست صبحانه با مدیر موسسه «نسل فردا» و مدیرعامل سازمان آرامستان هاى شهردارى اصفهان عنوان شد:

فریدریش نیچه: بلندپروازى من آن است که در ده جمله چیزى را بگویم 
که کسى دیگر در یک کتاب مى گوید. ان

زرگ
ن ب
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شرکت شهرك هاى صنعتى استان اصفهان در نظر دارد اجراى پروژه هاى زیر را به پیمانکاران واجد شرایط از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) واگذار نماید. کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارایه 
 www.setadiran.ir پیشنهاد قیمت مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات دولت به آدرس
انجام خواهد شد لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى 
امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1397/12/4 مى باشد.

آخرین مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 19 روز چهارشنبه تاریخ 1397/12/8
آخرین مهلت زمانى ارایه پیشنهاد: ساعت 14:30 روز یکشنبه تاریخ 1397/12/19

زمان بازگشایى پاکت ها: ساعت 8:30 صبح روز دوشنبه تاریخ 1397/12/20
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارایه پاکت الف: 
آدرس اصفهان خیابان 22 بهمن، مجموعه ادارى امیرکبیر، شرکت شهرك هاى صنعتى استان اصفهان و تلفن 0311570

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 021-41934
دفتر ثبت نام در تهران: 88969737 و 85193768-021 و دفتر ثبت نام در اصفهان: 03132645870-5 

(داخلى 3299)
هزینه درج آگهى روزنامه به عهده برنده مناقصه مى باشد.

موضوع مناقصه: تهیه مصالح و اصلاح شبکه روشنایى شهرك صنعتى رامشه (شماره 200971281000094 در سامانه 
ستاد)

مبلغ برآورد اولیه: 7/015/561/445 ریال و بر اساس فهارس بهاى سال 1397 سازمان برنامه و بودجه کشور (اعتبار 
طرح جارى) 

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 350/779/000 ریال
رشته و پایه تشخیص صلاحیت پیمانکاران: رتبه 5 یا بالاتر در رشته نیرو

مدت اجرا: 4 ماه
موضوع مناقصه: خرید، حمل و اجراى خط انتقال، شبکه توزیع و مخزن 250 متر مکعبى آب ناحیه صنعتى گلستان 

(شماره 200971281000092 در سامانه ستاد)
مبلغ برآورد اولیه: 11/169/471/316 ریال و بر اساس فهارس بهاى سال 1397 سازمان برنامه و بودجه کشور (اعتبار 

طرح جارى / عمرانى به صورت اسناد خزانه اسلامى)
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 558/474/000 ریال

رشته و پایه تشخیص صلاحیت پیمانکاران: رتبه 5 یا بالاتر در رشته آب
مدت اجرا: 12 ماه

موضوع مناقصه: تکمیل محوطه سازى شهرك هاى صنعتى اردستان، زواره و ناحیه صنعتى مهاباد (شماره 
200971281000093 در سامانه ستاد)

مبلغ برآورد اولیه: 6/564/480/836 ریال و بر اساس فهارس بهاى سال 1397 سازمان برنامه و بودجه کشور (اعتبار 
طرح جارى / عمرانى به صورت اسناد خزانه اسلامى)

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 328/225/000 ریال
رشته و پایه تشخیص صلاحیت پیمانکاران: رتبه 5 یا بالاتر در رشته راه و ترابرى

مدت اجرا: 6 ماه

امور پیمان هاى شرکت شهرك هاى صنعتى استان اصفهان

آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى

شناسه : 389244

آگهى مزایده عمومى املاك( چاپ  دوم)
شهردارى گلشن به استناد ماده 13 آیین نامه مالى شهردارى ها برابر مجوز صورت جلسه 
شماره 97-42 مورخ 97/4/25 و صورت جلسه شماره 97-57 مورخ 1397/9/18 
شوراى اسلامى شهر گلشن در نظر دارد تعداد دو قطعه زمین مسکونى واقع در شهرك 
میلاد شهر گلشن را به صورت نقد از طریق مزایده عمومى به فروش برساند. لذا از کلیه 
متقاضیان اعم از حقیقى و حقوقى دعوت به عمل مى آید به منظور کسب اطلاعات 
بیشتر و دریافت برگ مزایده در ساعات ادارى به واحد مالى شهردارى گلشن مراجعه 
نمایند و پیشنهاد خود را حداکثر تا تاریخ 1397/12/25 به دبیرخانه شهردارى

حسنعلى رضایى – شهردار گلشن تحویل دهند.

آگهى دعوت
از کلیه سهامداران شرکت سازه هاى سبک فولادى افق سپاهان (در حال تصفیه) دعوت میشود جهت شرکت در مجمع عمومى عادى سال مالى منتهى به 97/9/30 

که راس ساعت 10 صبح روزشنبه 97/12/18 در محل دفتر شرکت واقع در اصفهان خیابان میر جنب بیمه آسیا پلاك 133 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
1- ارایه گزارش هیئت تصفیه و تصویب صورت هاى مالى  2- تمدید دوره ماموریت هیئت تصفیه

هیئت تصفیه 3- تعیین روزنامه کثیرالانتشار

نوبت دوم

شناسه : 389832

یلدا توکلى/ گروه استان
       tavakoli.yalda11@gmail.com
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